от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.11.2018 № 1859-п
«О создании комиссии по проведению
обследования, оценки технического состояния
автомобильных дорог общего значения
Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции постановления от
12.12.2019 № 2094-п, 17.12.2021 г №1878-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 20.11.2018 № 1859-п «О создании комиссии по проведению обследования, оценки
технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Сорочинского
городского округа Оренбургской области» (в редакции постановления от 12.12.2019 № 2094-п, от
17.12.2021г. №1878-п) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения Сорочинского городского округа
Оренбургской области утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы
администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством
Богданова А.А..

3. 11и;г(ан'овленйё^^>.^гт в силу со дн  ̂"подписания и подлежит размещению на Портале
муниципального образования ^ордчинский городской округ Оренбургской, области в ceTit, «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 21 №.

Состав
комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Сорочинского городского округа Оренбургской области

Богданов Алексей Александрович

Павлов Александр Александрович

Леонов Андрей Анатольевич

Члены комиссии:

Воропаев Александр Евгеньевич

Уренкова Оксана Радиковна

- председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

- заместитель председателя комиссии, начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

- секретарь комиссии, ведущий специалист
Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию).

- директор МБУ «Муниципальное хозяйство
Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (по согласованию);

- ведущий специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области (по согласованию);